
VÁNOCE  
VE ŠKOLNÍ DRUŽINĚ 
A DĚTSKÉM KLUBU 

Jednoho krásného odpoledne, v čase, kdy se všichni těší na 

Vánoce, čekalo na děti veliké překvapení – mnoho krásných dárečků. 

Dětem se tak splnila přání, kdy věřily, že ve ŠD a DK bude mnoho 

dalších úžasných stavebnic, panenky, hry a různé hračky… a tak se 

také stalo.  

Děti dychtivě rozbalovaly krabice, kdy se pod vánočním papírem 

schovávaly jedinečné stavebnice, jež rozvíjí jemnou motoriku, ale         

i představivost. Nechyběly ani hračky, které potěšily jak kluky, tak         

i děvčata.  Děti se mohly těšit z hudebních nástrojů, ale i her, které 

procvičují paměť, vedou k logickému úsudku, učí postřehu                    

a trpělivosti. Velikou radost udělaly především sedací vaky, které jsou 

součástí obou oddělení dětského klubu. Sedací vaky mají děti 

obzvlášť rády, neboť je využívají ke hře, četbě knih, ale především 

k relaxaci. 

Vánoce ve školní družině a dětském klubu byly obzvlášť 

vydařené a především dárky pod stromečkem potěšily a byly součástí 

splněných přání. 

                                    Mgr. Jarmila Krňávková 

 
 


